[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2023 года                                                                     № 51
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Мурыгинского сельского поселения   Починковского района Смоленской области
В соответствии с п.28 статьи 2  Федерального закона от 27.07.2010г №190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании схемы теплоснабжения Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденной постановлением     Администрации муниципального образования «Починсковский район» Смоленской области № 0080-адм от 23.06.2023 г., по имеющимся критериям определения единой теплоснабжающей организации
Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Присвоить ООО «Смоленская региональная теплоснабжающая компания «Смоленскрегионтеплоэнерго» статус единой теплоснабжающей организации в зоне центрального теплоснабжения Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в границах теплоснабжения котельных д. Денисово, д.Лосня с момента заключения договора аренды.

   2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                         И.В.Наумов